
        
 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel Vás v souladu s ustanovením § 53 ZZVZ vyzývá k podání nabídky 
v předmětné veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem: 

Multimediální informační kiosky 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ: 
Asociace samostatných odborů (dále též 
jen ASO) 

Právní forma 
Odborová organizace a organizace 
zaměstnavatelů 

Sídlo: Tyršova 6, 120 00 Praha 2 
IČ/DIČ: 638 29 517 / není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: 

Bohumír Dufek, předseda  

Osoba oprávněná ve věcech 
zadávacího řízení a ve věcech 
technických 

Mgr. Irma Procházková 

 
 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
2.1. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení 
 
Druh dle předmětu plnění: na služby 
Druh dle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní 
 
2.2.   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil jako nepřekročitelnou 
předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky částku v celkové výši 2 783 000 Kč 
bez DPH včetně změn vyhrazených dle § 100 odst. 3 ZZVZ. Z toho: 
 

 1/6 



        
 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez vyhrazených změn:  
2 140 840,-Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota vyhrazených změn: 
642 160,-Kč bez DPH 
 
Informace o vyhrazených změnách jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
2.4.   Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV  
 

• 32322000-6 Multimediální přístroje 
• 30231100-8 Počítačové terminály 
• 70220000-9 Pronájem nebo leasing nebytových nemovitostí 

 
2.5.   Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 
 

• dodání 10 multimediálních kiosků, jejich zprovoznění, správa a servis po dobu 3 
let 

• instalace řídicího software  
• správa 12 již nainstalovaných multimediálních kiosků této konfigurace: 

PC s dvoujádrovým procesorem Intel Atom D2700 s frekvencí 
2.I3GHz, 2GB RAM, SiteKiosk Plus Bundle, MS Win Pro 8.1 Win64bit Czech lpk 
OEM v těchto lokalitách:  

Kraj 
Název 

Hypermarketu 
Ulice Město PSČ 

 Plzeňský OD Plzeň Americká 47 Plzeň 30150 
 

Moravskoslezský 
HM Ostrava - 
Hrabová 

Prodloužená 807 Ostrava 
720 
00 

 Královehradecký OD Hradec 
Králové 

Nám. 28. října 1610 Hradec Králové 50151 

 
Pardubický OD Pardubice 

nám. T. G. Masaryka 
1950 

Pardubice  53171 

 Vysočina HM Jihlava Brněnská 74 Jihlava 58601 
 

Liberecký OD Liberec 
Soukenné nám. 
669/2A 

Liberec 46001 

 
Jihomoravský OD Brno 

Dornych 4 
Brno 

658 
00 

 Olomoucký  HM Prostějov Konečná 25 Prostějov 79601 
 

Karlovarský HM Cheb  
Cheb 

Pražská 
2494/15 

350 
02 

 
Ústecký    HM Děčín 

Děčín Ústecká 1905/8 
405 
02 

 

 2/6 



        
 

Zlínský  HM Kroměříž  Kroměříž 
Velehradská 
3254 

767 
01 

 
Jihočeský 

HM České 
Budějovice 

J. Boreckeho 1590 
České 
Budějovice 

37002 

  
• zajištění pronájmu prostor v prostředí nákupních center pro všechna zařízení, 
• zajištění případných drobných stavebních úprav (např. vrtání prostupů atp.), 
• zajištění internetové konektivity pro všechna zařízení. 

 
Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a 
technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti 
a účinnosti novela některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a 
účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je 
dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními 
předpisy a návody (postupy). 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace „Návrh smlouvy“ a v příloze č. 2 zadávací dokumentace „Specifikace 
předmětu plnění“. Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat v rozsahu, formou 
a v termínech stanovených v zadávacích podmínkách. 
 
V případě, že zadávací podmínky této veřejné zakázky obsahují požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, nebo patenty, ochranné známky nebo 
označení původu, umožňuje zadavatel výslovně pro plnění veřejné zakázky 
použití i jiných, technicky obdobných řešení při zachování minimálně 
shodných (nebo lepších) kvalitativních vlastností. 
 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele 
formou neomezeného dálkového přístupu na adrese:  
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky  
 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 22. 5. 2017, do 15:00 hodin. 
 

 3/6 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky


        
 

5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce 
mohou být podány 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku v českém 
nebo slovenském jazyce, a to: 

• v listinné podobě 
• elektronickými prostředky prostřednictvím profilu zadavatele. 

 
Podrobné informace k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  
 
Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle odst. 4.4. písm. a) 
Zadávací dokumentace splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí uvedenou podmínku splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího 
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí uvedenou podmínku 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka české právnické osoby, musí uvedenou podmínku 
splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby, (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele a (iv) vedoucí pobočky závodu. (§ 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ, § 74 odst. 2 a 3 ZZVZ). 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. 
c) ZZVZ), 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ), 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

 4/6 



        
 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ). 

 
Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu 
k České republice předložením originálu nebo ověřené kopie: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a), 
• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b), 
• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. 

b) prohlášení, 
• písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c) zadávací dokumentace, 

prohlášení, 
• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu d), 
• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. 
e). 

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) ZZVZ. 
 
Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění podmínek profesní způsobilosti 
předložením originálu nebo ověřené kopie níže stanovených dokladů. 
 
Způsob prokázání dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

Předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doklad dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují. 
 
Způsob prokázání dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. Dodavatel doloží splnění této podmínky 
předložením platného oprávnění k podnikání minimálně pro předmět podnikání 
„výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení“. 
 
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. 
 
 

 5/6 



        
 

Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění technické kvalifikace předložením  
originálu nebo ověřené kopie níže stanovených dokladů. 
 

• Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Dodavatel předloží seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 

• Zadavatel požaduje předložení min. 1 služby obdobného charakteru 
v minimální hodnotě: 2,5 mil. Kč bez DPH; obdobným charakterem je 
myšlena dodávka kompletního hardware a software pro informační 
systémy včetně vzdáleného dohledu a podpory. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit následovně. 

Ekonomické výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH.  

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny tak, že nejvýhodnější nabídka 
bude ta s nejnižší nabídkovou cenou a dále bude pořadí nabídek určeno 
vzestupně podle výše nabídkové ceny. 

V případě, že budou podány dvě a více nabídek s nejnižší nabídkovou cenou (jejich 
nabídková cena bude nejnižší a shodná), bude vítězný uchazeč vybrán pomocí 
náhodného výběru. Výběr bude v takové případě proveden co nejtransparentnějším 
způsobem, uchazeči, kterých se takový výběr týká, se budou moci tohoto výběru 
zúčastnit. 

 

8. Přílohy 

Příloha této výzvy – Zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 
V Praze dne 4. 5. 2017 
  

 6/6 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	4. Lhůta pro podání nabídek
	5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány
	6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů
	1
	2
	

	7. Pravidla pro hodnocení nabídek
	8. Přílohy

